
UCHWAŁA NR XXX/263/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/226/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Uchwale Nr XXIX/261/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 116.490.988,30 zł, 
z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 111.590.788,30 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.900.200 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 29.594.843,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 4.203.563 zł .”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 117.643.618,20 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 107.806.544,87 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 9.837.073,33 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 29.594.843,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 3.545.236 zł.”. 

5. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.152.629,90 zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu 
bankowego.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



6. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.869.629,90 zł 
i planowanych rozchodów w wysokości 1.717.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.”. 

7. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.152.629,90 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1 717 000 zł.”. 

8. § 10.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1.  Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

-  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

-  finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.152.629,90 zł, 

-  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do wysokości 1.717.000 zł.”. 

9. W Załączniku Nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W Załączniku Nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

11. Załącznik Nr 3 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

12. W Załączniku Nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

13. W Załączniku Nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

14. W Załączniku Nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

15. W Załączniku Nr 7 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

16. W Załączniku Nr 8 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 423 356,00 28 681,00 452 037,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 28 681,00 28 681,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 681,00 28 681,00

801 Oświata i wychowanie 3 182 526,00 3 878 529,00 7 061 055,00

80101 Szkoły podstawowe 35 500,00 3 880 000,00 3 915 500,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 3 880 000,00 3 880 000,00

80104 Przedszkola 1 926 933,00 -1 471,00 1 925 462,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

916 433,00 -1 471,00 914 962,00

852 Pomoc społeczna 1 843 065,00 7 918,65 1 850 983,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 008,00 7 918,65 119 926,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 918,65 7 918,65

855 Rodzina 28 635 666,00 557,65 28 636 223,65

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 557,65 557,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 557,65 557,65

Razem: 112 575 302,00 3 915 686,30 116 490 988,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 142 618,20 4 525,00 8 147 143,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 117 362,20 -24 156,00 6 093 206,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 260,00 -24 156,00 49 104,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 28 681,00 28 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 684,79 23 684,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 071,41 4 071,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 359,80 359,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 896,49 2 500,00 487 396,49

75495 Pozostała działalność 43 200,00 2 500,00 45 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -1 000,00 7 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 40 911 858,28 102 900,00 41 014 758,28

80101 Szkoły podstawowe 23 736 500,00 102 900,00 23 839 400,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 300,00 13 300,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 69 900,00 69 900,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 13 000,00 13 000,00

80104 Przedszkola 10 170 458,28 0,00 10 170 458,28

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -1 000,00 83 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 800,00 0,00 141 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 1 600,00 27 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

102 800,00 -1 600,00 101 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

607 500,00 400,00 607 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 700,00 200,00 34 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 300,00 100,00 78 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 100,00 11 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

993 200,00 -400,00 992 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 100,00 -200,00 49 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 400,00 -100,00 126 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 600,00 -100,00 18 500,00

852 Pomoc społeczna 10 212 230,00 19 918,65 10 232 148,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 060 000,00 17 918,65 2 077 918,65

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 801,63 7 801,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 127,00 117,02 1 343 244,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

85295 Pozostała działalność 1 464 736,00 2 000,00 1 466 736,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00 2 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 942 400,00 0,00 942 400,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

65 000,00 0,00 65 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 62 500,00 62 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 65 000,00 -62 500,00 2 500,00

855 Rodzina 32 057 386,00 -4 442,35 32 052 943,65

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 557,65 557,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 465,99 465,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,24 80,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,42 11,42

85504 Wspieranie rodziny 152 300,00 -5 000,00 147 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 680 513,46 24 156,00 13 704 669,46

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 362 600,00 24 156,00 386 756,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 156,00 24 156,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 490 515,73 -2 000,00 2 488 515,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 208 062,91 6 766,81 214 829,72

4270 Zakup usług remontowych 86 767,60 15 000,00 101 767,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 600,00 -8 233,19 50 366,81

92195 Pozostała działalność 165 252,82 -8 766,81 156 486,01

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

47 500,00 -2 000,00 45 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 741,22 -6 213,45 61 527,77

4300 Zakup usług pozostałych 32 553,75 -553,36 32 000,39

926 Kultura fizyczna 410 000,00 8 000,00 418 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 500,00 8 000,00 398 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

104 500,00 -500,00 104 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

286 000,00 8 500,00 294 500,00

Razem: 117 488 060,90 155 557,30 117 643 618,20

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                             Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                             do Uchwały Nr XXX/263/2021 

                                                                                                                                             Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                             z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy 

Ostrzeszów na 2021 rok 

 
 

Wyszczególnienie § Kwota  

w zł 

Uwagi 

1 2 3 4 

Przychody ogółem  2 869 629,90 - 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 

952 2 869 629,90 - 

Rozchody ogółem  1 717 000 - 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

992 1 717 000 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 229 356,00 28 681,00 258 037,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 28 681,00 28 681,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 681,00 28 681,00

852 Pomoc społeczna 881 496,00 7 918,65 889 414,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 918,65 7 918,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 918,65 7 918,65

855 Rodzina 28 441 986,00 557,65 28 442 543,65

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 557,65 557,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 557,65 557,65

Razem: 29 557 686,00 37 157,30 29 594 843,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 229 356,00 28 681,00 258 037,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 28 681,00 28 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 684,79 23 684,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 071,41 4 071,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 359,80 359,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 881 496,00 7 918,65 889 414,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 918,65 7 918,65

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 801,63 7 801,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 117,02 117,02

855 Rodzina 28 441 986,00 557,65 28 442 543,65

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 557,65 557,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 465,99 465,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,24 80,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,42 11,42

Razem: 29 557 686,00 37 157,30 29 594 843,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr
XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021
roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 2 475 362,180,000,002 475 362,18

60016 - Drogi publiczne gminne 2 475 362,182 475 362,18 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 362,18 0,00 0,00 2 475 362,18

FS/06/01/21 - budowa odcinka drogi gminnej 14 758,18 0,00 0,00 14 758,18

FS/14/01/21 - budowa parkingu przy przedszkolu 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

IDR/60016/01 - Budowa dróg (w przypadku otrzymania dofinansowania z funduszu dróg samorządowych) 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

IDR/60016/02 - Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów 1 550 604,00 0,00 0,00 1 550 604,00

IDR/60016/03 - Wykonanie dokumentacji projektowych i prac geodezyjnych 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 300 760,000,000,00300 760,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 760,00300 760,00 0,00 0,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 760,00 0,00 0,00 300 760,00

WGN/70005/01 - Wykupy gruntów 300 760,00 0,00 0,00 300 760,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 026,490,005 500,0062 526,49

75412 - Ochotnicze straże pożarne 40 526,4940 526,49 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 526,49 0,00 0,00 28 526,49

FS/17/01/21 - zakup materiałów budowlanych do budowy garażu dla wozu strażackiego OSP 28 526,49 0,00 0,00 28 526,49

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SOG/75412/01 - Zakupy inwestycyjne realizowane przez OSP 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

75495 - Pozostała działalność 27 500,0022 000,00 5 500,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00

SM/75495/02 - Budowa monitoringu w m. Olszyna 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

SM/75495/01 - Zakupy inwestycyjne związane z monitoringiem miejskim 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

801 - Oświata i wychowanie 720 000,000,000,00720 000,00

80101 - Szkoły podstawowe 500 000,00500 000,00 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

SP1/80101/01 - Przygotowanie projektu wykonania bieżni tartanowej i skoczni do skoku w dal w SP 1 w
Ostrzeszowie 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SPN/80101/02 - Przygotowanie projektu adaptacji pomieszczeń w SP w Niedźwiedziu na oddziały
przedszkolne 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

SPSIED/80101/01 - Adaptacja części pomieszczeń w SP w Siedlikowie na przedszkole 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00

SPSZK.P/80101/1 - Przygotowanie projektu adaptacji pomieszczeń w SP w Szklarce Przygodzickiej na
oddziały przedszkolne 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

80104 - Przedszkola 220 000,00220 000,00 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

P1/80104/01 - Wydatki inwestycyjne polegające na dostosowaniu do wymagań ppoż budynku Przedszkola
nr 1 w Ostrzeszowie 

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

851 - Ochrona zdrowia 60 000,000,000,0060 000,00

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,0060 000,00 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

PPA/6050/1 - Zakup i montaż nowego ogrodzenia wokół Świetlic Środowiskowych w Bledzianowie i
Rojowie 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

852 - Pomoc społeczna 192 000,000,0010 000,00182 000,00

85219 - Ośrodki pomocy społecznej 130 000,00120 000,00 10 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 10 000,00 0,00 130 000,00

MGOPS/OPS/GM - 85219 - Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie finansowane z budżetu gminy -
rozbudowa systemu informatycznego 

120 000,00 10 000,00 0,00 130 000,00

85295 - Pozostała działalność 62 000,0062 000,00 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

MGOPS/BRATEK/GM - 85295 - Klub Senior + Bratek - zadanie finansowane z budżetu gminy - wykonanie
podjazdu  

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

855 - Rodzina 2 200 000,000,000,002 200 000,00

85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 200 000,002 200 000,00 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00

IDR/85516/01 - Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Łąkowej - Utworzenie 40 miejsc w żłobku miejskim
przy ulicy Łąkowej 5 

2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 753 100,000,000,003 753 100,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,0033 000,00 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

FS/13/01/21 - zakup i montaż lampy solarnej 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

FS/18/02/21 - zakup i montaż lamp solarnych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

90095 - Pozostała działalność 3 720 100,003 720 100,00 0,00 0,00

601 0 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

FIN/90095/6010 - Objęcie udziałów w Spółce Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w
Ostrzeszowie 

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 0,00 0,00 50 500,00

FS/10/05/21 - zakup i montaż siłowni zewnętrznej na placu zabaw 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

FS/15/03/31 - zakup i montaż placu zabaw 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

605 7 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 275,00 0,00 0,00 1 972 275,00

IDR/90095/605UE - Budowa przydomowych oczyszczalni na terenie miejscowości Rogaszyce 1 972 275,00 0,00 0,00 1 972 275,00

605 9 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 325,00 0,00 0,00 1 127 325,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 2



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8

IDR/90095/605UE - Budowa przydomowych oczyszczalni na terenie miejscowości Rogaszyce 1 127 325,00 0,00 0,00 1 127 325,00

623 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

KSK/DOT.ŚOD.2 - dotacja celowa na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na
niskoemisyjne źródła ciepła 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

KSK/DOT.ŚROD.1 - dotacja celowa na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 824,6615 000,006 766,8176 057,85

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 366,8158 600,00 6 766,81 15 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 600,00 6 766,81 15 000,00 50 366,81

FS/12/03/21 - montaż blachodachówki i rynien na wiacie sołeckiej 18 600,00 0,00 0,00 18 600,00

FS/12/07/21 - zakup i montaż rolet do wiaty sołeckiej 0,00 6 766,81 0,00 6 766,81

FS/16/01/21 - zakup i montaż grzejników dla pomieszczeń Domu Strażaka 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

FS/16/02/21 - instalacja klimatyzacji dla pomieszczeń sali klubowej oraz kuchni "Domu Strażaka" 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 17 457,8517 457,85 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,85 0,00 0,00 17 457,85

FS/05/01/21 - budowa sceny plenerowej etap II 17 457,85 0,00 0,00 17 457,85

Razem: 9 837 073,339 829 806,52 22 266,81 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 3



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Dotacje udzielane z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr
XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021
roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

750 - Administracja publiczna 12 500,000,000,0012 500,00

75095 - Pozostała działalność 12 500,0012 500,00 0,00 0,00

290 0 - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

FIN/75095/2900 - wpłaty gmin na rzecz innych JST oraz związków gmin 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,003 000,000,0010 000,00

75495 - Pozostała działalność 7 000,0010 000,00 0,00 3 000,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

PKS/75495/236 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

801 - Oświata i wychowanie 3 376 358,280,000,003 376 358,28

80104 - Przedszkola 3 376 358,283 376 358,28 0,00 0,00

254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 611 291,24 0,00 0,00 1 611 291,24

FIN/80104/2540 - dotacja dla niepublicznych przedszkoli 1 611 291,24 0,00 0,00 1 611 291,24

259 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 765 067,04 0,00 0,00 1 765 067,04

FIN/80104/2590 - dotacja dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez inną osobę prawną 1 765 067,04 0,00 0,00 1 765 067,04

852 - Pomoc społeczna 2 815 000,000,002 000,002 813 000,00

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 800 000,002 800 000,00 0,00 0,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

PKS/85228/2360 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

85295 - Pozostała działalność 15 000,0013 000,00 2 000,00 0,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

13 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00

PKS/85295/2360 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 13 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,000,000,0023 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 23 000,0023 000,00 0,00 0,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

PKS/85412/2360 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

855 - Rodzina 513 800,005 000,000,00518 800,00

85504 - Wspieranie rodziny 5 000,0010 000,00 0,00 5 000,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

PKS/85504/2360 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 508 800,00508 800,00 0,00 0,00

283 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

508 800,00 0,00 0,00 508 800,00

FIN/85516/2830 - dotacja dla niepublicznych żłobków 508 800,00 0,00 0,00 508 800,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 000,000,000,00172 000,00

90095 - Pozostała działalność 172 000,00172 000,00 0,00 0,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

PKS/90095/2360 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

623 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

KSK/DOT.ŚOD.2 - dotacja celowa na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na
niskoemisyjne źródła ciepła 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

KSK/DOT.ŚROD.1 - dotacja celowa na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 162 700,002 000,000,002 164 700,00

92113 - Centra kultury i sztuki 1 185 100,001 185 100,00 0,00 0,00

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 185 100,00 0,00 0,00 1 185 100,00

FIN/92113/OCK - dotacja podmiotowa dla OCK 1 185 100,00 0,00 0,00 1 185 100,00

92116 - Biblioteki 932 100,00932 100,00 0,00 0,00

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 932 100,00 0,00 0,00 932 100,00

FIN/92116/BIBLI - dotacja podmiotowa dla biblioteki środki własne 814 900,00 0,00 0,00 814 900,00

FIN/92116/STARO - dotacja podmiotowa dla biblioteki środki Starostwa 117 200,00 0,00 0,00 117 200,00

92195 - Pozostała działalność 45 500,0047 500,00 0,00 2 000,00

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

47 500,00 0,00 2 000,00 45 500,00

PKS/92195/2360 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 47 500,00 0,00 2 000,00 45 500,00

926 - Kultura fizyczna 398 500,00500,008 500,00390 500,00

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 398 500,00390 500,00 8 500,00 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 2



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8

236 0 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

104 500,00 0,00 500,00 104 000,00

PKS/92605/2360 - dotacja art.221 organizacje pożytku publicznego 104 500,00 0,00 500,00 104 000,00

283 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

286 000,00 8 500,00 0,00 294 500,00

PKS/92605/2830 - dotacja dla klubów sportowych 286 000,00 8 500,00 0,00 294 500,00

Razem: 9 480 858,289 480 858,28 10 500,00 10 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 3



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji
dla poszczególnych sołectw w 2021 roku

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr
XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021
roku

Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/21/BLEDZIAN - Fundusz Sołecki Bledzianów 26 006,800,000,0026 006,80

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,003 000,00 0,00 0,00

90095 - Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FS/BLE/1/21 - zakup koszy na śmieci na plac przy sali 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 006,8023 006,80 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

FS/BLE/2/21 - zakup ogrodzenia panelowego na plac przy sali 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

FS/BLE/3/21 - zakup pieca gazowego do kuchni 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

FS/BLE/4/21 - modernizacja instalacji elektrycznej 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

FS/BLE/5/21 - montaż nagrzewnicy CO 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

92195 - Pozostała działalność 3 006,80 0,00 0,00 3 006,80

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

FS/BLE/6/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 606,80 0,00 0,00 606,80

FS/BLE/6/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 606,80 0,00 0,00 606,80

FS/02/JESIONA - Fundusz Sołecki Jesiona 13 318,360,000,0013 318,36

600 - Transport i łączność 13 318,3613 318,36 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 13 318,36 0,00 0,00 13 318,36

427 0 - Zakup usług remontowych 13 318,36 0,00 0,00 13 318,36

FS/02/1/21 - remont drogi gminnej 13 318,36 0,00 0,00 13 318,36

FS/03/KOCHŁOWY - Fundusz Sołecki Kochłowy 23 217,140,000,0023 217,14

600 - Transport i łączność 800,00800,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 800,00 0,00 0,00 800,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/03/01/21 - utrzymanie porządku na poboczach dróg 800,00 0,00 0,00 800,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,0011 000,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

FS/03/02/21 - zakup nawozu do trawy 500,00 0,00 0,00 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

FS/03/03/21 - usługa koszenia i pielęgnacji murawy 500,00 0,00 0,00 500,00

90095 - Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

FS/03/04/21 - zakup i montaż ogrodzenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 417,1411 417,14 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 11 417,14 0,00 0,00 11 417,14

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 603,43 0,00 0,00 3 603,43

FS/03/05/21 - zakup namiotu do organizacji imprez plenerowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FS/03/06/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 603,43 0,00 0,00 603,43

430 0 - Zakup usług pozostałych 7 813,71 0,00 0,00 7 813,71

FS/03/06/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 2 413,71 0,00 0,00 2 413,71

FS/03/07/21 - zakup i montaż elementów placów zabaw 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00

FS/04/KORPYSY - Fundusz Sołecki Korpysy 16 917,920,000,0016 917,92

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 917,9216 917,92 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 417,92 0,00 0,00 7 417,92

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 417,92 0,00 0,00 7 417,92

FS/04/01/21 - zakup zlewozmywaków do kuchni 2 917,92 0,00 0,00 2 917,92

FS/04/02/21 - zakup żyrandola na salę 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FS/04/03/21 - zakup pochłaniacza do kuchni 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

92195 - Pozostała działalność 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 0,00 0,00 8 300,00

FS/04/04/21 - aktywizacja mieszkańców (Dożynki) 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

FS/04/05/21 - aktywizacja mieszkańców (Dzień Kobiet) 800,00 0,00 0,00 800,00

FS/04/06/21 - aktywizacja mieszkańców (Dzień Dziecka) 800,00 0,00 0,00 800,00

FS/04/07/21 - aktywizacja mieszkańców (Mikołajki) 800,00 0,00 0,00 800,00

FS/04/08/21 - zakup namiotu dla sołectwa 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

FS/04/04/21 - aktywizacja mieszkańców (Dożynki) 600,00 0,00 0,00 600,00

FS/04/05/21 - aktywizacja mieszkańców (Dzień Kobiet) 200,00 0,00 0,00 200,00

FS/04/06/21 - aktywizacja mieszkańców (Dzień Dziecka) 200,00 0,00 0,00 200,00

FS/04/07/21 - aktywizacja mieszkańców (Mikołajki) 200,00 0,00 0,00 200,00

FS/05/KOTOWSKIE - Fundusz Sołecki Kotowskie 17 457,850,000,0017 457,85

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 457,8517 457,85 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 17 457,85 0,00 0,00 17 457,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 2



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,85 0,00 0,00 17 457,85

FS/05/01/21 - budowa sceny plenerowej etap II 17 457,85 0,00 0,00 17 457,85

FS/06/KOZŁY - Fundusz Sołecki Kozły 14 758,180,000,0014 758,18

600 - Transport i łączność 14 758,1814 758,18 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 14 758,18 0,00 0,00 14 758,18

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 758,18 0,00 0,00 14 758,18

FS/06/01/21 - budowa odcinka drogi gminnej 14 758,18 0,00 0,00 14 758,18

FS/07/KUŹNIKI - Fundusz Sołecki Kuźniki 18 087,770,000,0018 087,77

600 - Transport i łączność 18 087,7718 087,77 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 18 087,77 0,00 0,00 18 087,77

427 0 - Zakup usług remontowych 18 087,77 0,00 0,00 18 087,77

FS/07/01/21 - utwardzenie odcinka drogi gruntowej 18 087,77 0,00 0,00 18 087,77

FS/08/MARYDÓŁ - Fundusz Sołecki Marydół 21 912,300,000,0021 912,30

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 912,3021 912,30 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 912,30 0,00 0,00 20 912,30

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FS/08/01/21 - zakup grzejników elektrycznych do sali wiejskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 10 912,30 0,00 0,00 10 912,30

FS/08/02/21 - prace remontowo-malarskie w sali wiejskiej 10 912,30 0,00 0,00 10 912,30

430 0 - Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FS/08/03/21 - usługa montażu klimatyzacji w sali wiejskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

92195 - Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00

FS/08/04/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 800,00 0,00 0,00 800,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00 200,00

FS/08/04/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 200,00 0,00 0,00 200,00

FS/09/MYJE-POTA - Fundusz Sołecki Myje-Potaśnia 42 204,800,000,0042 204,80

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 204,8042 204,80 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

FS/09/01/21 - zakup materiałów i usług na remont sali wiejskiej 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

92195 - Pozostała działalność 7 204,80 0,00 0,00 7 204,80

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 104,80 0,00 0,00 4 104,80

FS/09/02/21 - spotkanie aktywizacyjne "Trzy pokolenia w kuchni" 800,00 0,00 0,00 800,00

FS/09/03/21 - aktywizacja dzieci i młodzieży 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

FS/09/04/21 - aktywizacja mieszkańców "Święto plonów": zakup surowców do przygotowania
potraw 

1 704,80 0,00 0,00 1 704,80

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00

FS/09/02/21 - spotkanie aktywizacyjne "Trzy pokolenia w kuchni" 200,00 0,00 0,00 200,00

FS/09/03/21 - aktywizacja dzieci i młodzieży 400,00 0,00 0,00 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 3



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/09/05/21 - aktywizacja mieszkańców "Święto plonów": oprawa muzyczna 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FS/09/06/21 - aktywizacja mieszkańców "Święto plonów": wynajęcie sprzętu
sportowo-rekreacyjnego 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FS/10/NIEDŹWIED - Fundusz Sołecki Niedźwiedź 35 185,670,000,0035 185,67

750 - Administracja publiczna 700,00700,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 700,00 0,00 0,00 700,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00 700,00

FS/10/01/21 - zakup znaków informacyjnych z nr. posesji 700,00 0,00 0,00 700,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 300,0032 300,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 0,00 0,00 300,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

FS/10/02/21 - materiały eksploatacyjne (paliwo, żyłka) 300,00 0,00 0,00 300,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

FS/10/3/21 - budowa oświetlenia (lampa solarna) 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

90095 - Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FS/10/04/21 - zakup i montaż ławek na placu zabaw 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

FS/10/05/21 - zakup i montaż siłowni zewnętrznej na placu zabaw 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 185,672 185,67 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 2 185,67 0,00 0,00 2 185,67

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 948,54 0,00 0,00 1 948,54

FS/10/06/21 - wsparcie lokalnego zespołu "Jubilaci" 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FS/10/07/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 948,54 0,00 0,00 948,54

430 0 - Zakup usług pozostałych 237,13 0,00 0,00 237,13

FS/10/07/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 237,13 0,00 0,00 237,13

FS/11/OLSZYNA - Fundusz Sołecki Olszyna 44 994,460,000,0044 994,46

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 494,4625 494,46 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 494,46 0,00 0,00 18 494,46

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 11 494,46 0,00 0,00 11 494,46

FS/10/01/21 - doposażenie sali wiejskiej w sprzęt AGD i meble 11 494,46 0,00 0,00 11 494,46

427 0 - Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FS/11/02/21 - prace remontowe w budynku sali wiejskiej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

FS/11/03/21 - zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

92195 - Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

FS/11/04/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 4



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/11/04/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

926 - Kultura fizyczna 19 500,0019 500,00 0,00 0,00

92601 - Obiekty sportowe 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

427 0 - Zakup usług remontowych 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

FS/11/05/21 - modernizacja placu sportowego 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

FS/12/PUSTK.PDN - Fundusz Sołecki Pustkowie Południe 30 551,246 766,816 766,8130 551,24

010 - Rolnictwo i łowiectwo 2 184,432 184,43 0,00 0,00

01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 184,43 0,00 0,00 2 184,43

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 184,43 0,00 0,00 2 184,43

FS/12/01/21 - przebudowa przyłącza wodociągowego na placu sołeckim 2 184,43 0,00 0,00 2 184,43

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,001 500,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FS/12/02/21 - zakup piły motorowej lub wyciągnika teleskopowego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 866,8126 866,81 6 766,81 6 766,81

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 600,00 6 766,81 0,00 25 366,81

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 600,00 6 766,81 0,00 25 366,81

FS/12/03/21 - montaż blachodachówki i rynien na wiacie sołeckiej 18 600,00 0,00 0,00 18 600,00

FS/12/07/21 - zakup i montaż rolet do wiaty sołeckiej 0,00 6 766,81 0,00 6 766,81

92195 - Pozostała działalność 8 266,81 0,00 6 766,81 1 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 713,45 0,00 6 213,45 1 500,00

FS/12/04/21 - zakup garażu blaszanego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FS/12/05/21 - zakup ławostołów 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

FS/12/06/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 2 213,45 0,00 2 213,45 0,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 553,36 0,00 553,36 0,00

FS/12/06/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 553,36 0,00 553,36 0,00

FS/13/PUSTK.PN - Fundusz Sołecki Pustkowie Północ 18 852,680,000,0018 852,68

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,0016 000,00 0,00 0,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

FS/13/01/21 - zakup i montaż lampy solarnej 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 852,682 852,68 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 2 852,68 0,00 0,00 2 852,68

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 282,14 0,00 0,00 2 282,14

FS/13/02/21 - aktywizacja mieszkańców (organizacja imprezy z zakresu kultury przez KGW) 2 282,14 0,00 0,00 2 282,14

430 0 - Zakup usług pozostałych 570,54 0,00 0,00 570,54

FS/13/02/21 - aktywizacja mieszkańców (organizacja imprezy z zakresu kultury przez KGW) 570,54 0,00 0,00 570,54

FS/14/ROGASZYCE - Fundusz Sołecki Rogaszyce 44 994,460,000,0044 994,46

600 - Transport i łączność 20 000,0020 000,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 5



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

FS/14/01/21 - budowa parkingu przy przedszkolu 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,002 000,00 0,00 0,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

FS/14/02/21 - zakup mundurów dla jednostki OSP 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 494,461 494,46 0,00 0,00

90095 - Pozostała działalność 1 494,46 0,00 0,00 1 494,46

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 494,46 0,00 0,00 1 494,46

FS/14/03/21 - utwardzenie parkingu przy szkole (wyrównanie terenu) 1 494,46 0,00 0,00 1 494,46

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 500,0021 500,00 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FS/14/04/21 - doposażenie sali wiejskiej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FS/14/05/21 - prace remontowe przy sali wiejskiej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195 - Pozostała działalność 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

FS/14/06/21 - zakup zestawu biesiadnego 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

FS/14/07/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00

FS/14/07/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

FS/14/08/21 - dokończenie budowy wiaty 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

FS/15/ROJÓW - Fundusz Sołecki Rojów 44 994,460,000,0044 994,46

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 800,0028 800,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

FS/15/01/21 - zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej 300,00 0,00 0,00 300,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FS/15/02/21 - utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095 - Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

FS/15/03/31 - zakup i montaż placu zabaw 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 194,4616 194,46 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

FS/15/04/21 - remont sali wiejskiej 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92195 - Pozostała działalność 8 194,46 0,00 0,00 8 194,46

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 555,57 0,00 0,00 2 555,57

FS/15/05/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 2 555,57 0,00 0,00 2 555,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 6



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

430 0 - Zakup usług pozostałych 5 638,89 0,00 0,00 5 638,89

FS/15/05/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 638,89 0,00 0,00 638,89

FS/15/06/21 - wkład własny w budowę wiaty grillowej w ramach konkursu "Wielkopolska odnowa
wsi" 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FS/16/SIEDLIKÓW - Fundusz Sołecki Siedlików 44 994,4615 000,0015 000,0044 994,46

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 994,4644 994,46 15 000,00 15 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 15 000,00 15 000,00 40 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

FS/16/04/21 - zakup i montaż desek na scenie sali wiejskiej 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

FS/16/01/21 - zakup i montaż grzejników dla pomieszczeń Domu Strażaka 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

FS/16/02/21 - instalacja klimatyzacji dla pomieszczeń sali klubowej oraz kuchni "Domu Strażaka" 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 4 994,46 0,00 0,00 4 994,46

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 995,57 0,00 0,00 3 995,57

FS/16/03/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 3 995,57 0,00 0,00 3 995,57

430 0 - Zakup usług pozostałych 998,89 0,00 0,00 998,89

FS/16/03/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 998,89 0,00 0,00 998,89

FS/17/SZKL.MYŚL - Fundusz Sołecki Szklarka Myślniewska 28 526,490,000,0028 526,49

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 526,4928 526,49 0,00 0,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 28 526,49 0,00 0,00 28 526,49

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 526,49 0,00 0,00 28 526,49

FS/17/01/21 - zakup materiałów budowlanych do budowy garażu dla wozu strażackiego OSP 28 526,49 0,00 0,00 28 526,49

FS/18/SZKL.PRZY - Fundusz Sołecki Szklarka Przygodzicka 38 155,300,000,0038 155,30

750 - Administracja publiczna 300,00300,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 300,00 0,00 0,00 300,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

FS/18/01/21 - zakup tabliczek informacyjnych z numerami posesji 300,00 0,00 0,00 300,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,0017 000,00 0,00 0,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

FS/18/02/21 - zakup i montaż lamp solarnych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 855,3020 855,30 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 855,30 0,00 0,00 20 855,30

427 0 - Zakup usług remontowych 20 855,30 0,00 0,00 20 855,30

FS/18/03/21 - remont pomieszczeń sali wiejskiej 20 855,30 0,00 0,00 20 855,30

FS/19/TURZE - Fundusz Sołecki Turze 16 782,930,000,0016 782,93

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 782,9316 782,93 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 782,93 0,00 0,00 16 782,93

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 16 782,93 0,00 0,00 16 782,93

FS/19/01/21 - zakup stołów do sali OSP 5 713,93 0,00 0,00 5 713,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 7



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/19/02/21 - zakup wyposażenia kuchni sali OSP 6 219,00 0,00 0,00 6 219,00

FS/19/03/21 - zakup i montaż regałów do chłodni w sali OSP 4 850,00 0,00 0,00 4 850,00

FS/20/ZAJĄCZKI - Fundusz Sołecki Zajączki-Rejmanka 23 172,150,000,0023 172,15

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,008 000,00 0,00 0,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

FS/20/01/21 - zakup i montaż lampy hybrydowej 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 172,1515 172,15 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 15 172,15 0,00 0,00 15 172,15

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 137,72 0,00 0,00 12 137,72

FS/20/02/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 12 137,72 0,00 0,00 12 137,72

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 034,43 0,00 0,00 3 034,43

FS/20/02/21 - aktywizacja w ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej 3 034,43 0,00 0,00 3 034,43

Razem: 565 085,42565 085,42 21 766,81 21 766,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Zmiany w  wyżej wymienionej Uchwale wynikają z:

1.Otrzymania zawiadomienia Wojewódzkiego Biura Spisowego, znak sprawy POZ-WO.577.1.2021,
o przyznaniu dotacji celowej w dz. 750, rozdz. 75056, § 2010 w kwocie 28.681 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na wydatki rzeczowe.

2.Otrzymania zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.24.2021.6, o zwiększeniu planu
dotacji celowych na 2021 rok w dz. 852, rozdz. 85219, § 2010 o kwotę 7.918,65 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej.

3.Otrzymania zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.29.2021.7, o zwiększeniu planu
dotacji celowych na 2021 rok w dz. 855, rozdz. 85503, § 2010 o kwotę 557,65 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

4.Zwiększenia planu dochodów w dz. 801, rozdz. 80101, § 6207 o kwotę 3.880.000 zł ze względu na wpływ
dotacji ze środków UE rozliczonej inwestycji budowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie.

5.Wpływu wniosków sołectw Siedlików i Pustkowie Południe o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do
realizacji w 2021 roku.

6.Z dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05207BB8-924A-40AB-A6EB-B57EA724C60A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 5 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 10 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 10 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 10 Tiret 3 (8)


	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 7 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/263/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik

